
ivž 

ADvoKÁTNí KANCELÁŘ 
J}JDr.Jiří Chmelenský,advokát J}lDr.Blanka §hmelenská,advokátka 
lC:66201659,CAK ev.č. 0207 v |C:66213207,CAK ev.č. 2431 

Na Příkopech 902,430 01 Chomutov,tel.č.:474 652 132 
e-mail:jiri.chmelensky_@volny.cZ 

Naše Zn.: 2517 Chomutov dne: 16.5.2018 

Dobrovolný svazek obcí Cyklostezka Prunéřoy-Černovice 
se sídlem Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, IC: 04901592 
bankovní Spojení: 94-4416441/0710 
zastoupeno předsedou: PaedDr. Jiřím Kulhánkem 
jako objednatel 
na straně jedné
a 
Technické služby Kadaň, S. r. O. 
se sídlem Polní 1900, 432 01 Kadaň, IČ 25441094 
bankovní spojení: 
Zastoupenyjednatelem panem Lubošem Herejkem 
jako zhotovitel 
na Straně druhé 
uzavřeli V souladu S ust. § 2586 občanského zákoníku č.89/2012Sb. v platném znění 
tuto 

Smlouvu o dílo 

Čl. l. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit letní údržbu cyklostezky Prunéřov- 
Černovice v období od 1.5. do 31.10. každého kalendářního roku po dobu trvání této 
smlouvy. 
Údržba bude Zhotovitelem prováděna takto: 
- formou jejího úklidu strojním čištěním 1× za 14 dnů a odvozem odpadků 
Z umístěných odpadkových košů. 
Předmětný úsek Prunéřov-Černovice je dlouhý 7.855bm, Šíře cyklostezky je 3 metry. 
Povrch cyklostezky je asfaltový. Součástí cyklostezky jsou tři odpočinková místa 
s mlatovým povrchem, u kterých budou umístěny celkem tři Odpadkové koše. 
Plánek cyklostezky je uveden v příloze č.1 této Smlouvy. 

čı. ıı. 

Doba plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 5 (pět) let počítaných ode dne jejího 
uzavření. 
Smlouvu lze ukončit: 
-písemnou dohodou účastníků

É

I

š

z



-písemnou výpovědí. Sjednává se výpovědní lhůta vdélce 1 měsíce, která počíná 
běžet od pr\/ního dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
Straně. › 

čı. ııı. 

Odměna, Způsob platby 

Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli sjednanou odměnu za strojní čištění, 
přejezdové kilometry, vývoz - 3ks odpad.košů v částce celkem za jedno čištění a 
vývoz 3 kusů odpadkových košů ve výši 6.203,29 bez DPH plus 21% DPH tj. 

1.302,69Kč celkem 7.506,-Kč. 
Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č.2 této smlouvy. 

Cena plnění je splatná měsíčně, na základě faktury vystavené zhotovitelem. Právo 
fakturovat vzniká zhotoviteli uplynutím posledního dne měsíce, za který je 
fakturováno, nebo posledním dnem trvání smluvního vztahu. 

Objednatel provede úhradu do 10-ti dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem na 
jeho účet uvedený v záhlaví této Smlouvy. Faktura musí splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. 

Bude-li Objednatel v prodlení s placením jednotlivých faktur dodavatele, vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % zdlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. 

čı. ıv. 
Závěrečná ustanovení 

Tato dohoda je Sepsána ve dvou stejnopisech, Z nichž každý Z účastníků obdrží při 
podpisu této smlouvy po jednom. 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
Příloha č.1-mapa cyklostezky 
Příloha č.2-cenová specifikace 

V Kadani dne 
Za objednatele: Dobrovolný svazek obcí Cyklostezka Prunéřov-Černdvice 

vf' 

předseda: PaedDr. Jiří Kulhánek ........ ............ ._ 

v Kadani dne ._..,zAžÍzf;.ż/Í;.rňQ7.‹ž” 
Za zhotovitele Technické služby Kadaň S r o \\ v ' 

stín: ílnżüflz SH! 
. „ . 

rønhnızizć 
“ iw zž ` A jednatel Lubos Herejk Pnin‹uı.19o0,43.2.QL. _ 

5' 
_ _ 

rŠ2s441094,DıčcZ25A Ä“ 
ml.: 474 345148 , 

má 474. 34-5 142 ®

l


